1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

==========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.08.2019 г.                                                                                   № 47
	О внесении изменений в постановление №04 от 19.01.2019 г. «О мероприятиях по реализации  проекта муниципальной программы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области «Мероприятия, направленные на благоустройство территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год».

В целях синхронизации процесса формирования муниципальной программы «Мероприятия, направленные на благоустройство территории Поклоновского сельского поселения  Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» и представления предложений заинтересованных лиц, граждан и организаций, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области, а также в целях повышения уровня благоустройства и создания комфортной и эстетической территории Поклоновского сельского поселения, администрация Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление №04 от 19.01.2019 г. «О мероприятиях по реализации  проекта муниципальной программы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области «Мероприятия, направленные на благоустройство территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Поклоновского
сельского поселения                                                               С. А. Данилов
Приложение № 3

к постановлению администрации

Поклоновского сельского поселения

от 20.08.2019  г. №  47
СОСТАВ

общественной комиссии по реализации

муниципальной программы Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области
«Мероприятия, направленные на благоустройство территории Поклоновского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2019 год»

	Данилов С. А.
	-
	Глава администрации Поклоновского сельского поселения, председатель;

	Ваганова Н. Д.
	-
	Депутат Думы Поклоновского сельского поселения, заместитель председателя;

	Димитрова Т. Н.
	-
	Директор МБУК «Поклоновский КДК», член комиссии;

	Сёмина Е. А.
	-
	Ведущий специалист администрации Поклоновского сельского поселения, секретарь.

	Привалова Н. В.
	-
	Ведущий специалист (бухгалтер)  администрации Поклоновского сельского поселения, член комиссии;

	Соловьева Г. В.
	-
	Специалист 1 категории администрации Поклоновского сельского поселения, член комиссии

	Александрина Г.И.
	-
	Член Совета Ветеранов Алексеевского района